[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.10.2018 №1424
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие материально-технической базы образовательных учреждений городского округа Отрадный Самарской области» на 2016 – 2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением   Администрации городского  округа  Отрадный  от  25.08.2015
№ 1343, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»:

- в абзаце втором сумму «292947,77» заменить суммой «289811,08»;

- в абзаце пятом сумму «569601,683» заменить суммой «566464,993».

1.2. В Разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце втором сумму «569601,683» заменить суммой «566464,993»;

- в абзаце пятом сумму «323067,03» заменить суммой «319930,34».

1.3. В Приложении к Программе:

1.3.1. В разделе III. «Улучшение материально-технической базы ДОУ»:

- в строке 21.21 в столбце 11 сумму «3223,5» заменить суммой «86,8», в столбце 16 сумму «3223,5» заменить суммой «86,8»;

- в строке 42 в столбце 11 сумму «16102,779» заменить суммой «12966,089», в столбце 16 сумму «82825,176» заменить суммой «79688,486».
1.3.2. В строке 43 «ВСЕГО» в столбце 11 сумму «73060,13» заменить суммой «69923,44», в столбце 16 сумму «569601,683» заменить суммой «566464,993».
1.3.3. В строке «Итого 2018 год» сумму «323067,03» заменить суммой «319930,34».
1.3.4. В строке «Всего» сумму «569601,683» заменить суммой «566464,993».
1.3.5. В строке «Местный бюджет» сумму «292947,77» заменить суммой «289811,08».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]